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Zamawiający, informuje iż do ogłoszonego Zapytania Ofertowego pn.: „Zorganizowanie 
i przeprowadzenie kursów języka angielskiego dla pracowników Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu” zostały zgłoszone pytania. W związku z tym Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedzią:
Pytanie 1:

Czy narzędziem do prowadzenia zajęć w formie on – line dla części PU II (zajęcia grupowe) mogą być, do wyboru przez Wykonawcę, takie narzędzia komunikacji internetowej jak: Skype, WatsApp, Messenger?
Odpowiedź:

Zamawiający nie narzuca narzędzi komunikacji, jednakże winny one być uzgodnione z uczestnikami kursu.
Pytanie 2:

Zamawiający nie określił w jednoznaczny sposób liczby grup dla części PU II (z Opisu przedmiotu zamówienia wynika, że grup może być od 2 do 6), a jednocześnie oczekuje podania ceny za wykonanie tej części zamówienia. Rzetelne podanie łącznej ceny za zajęcia grupowe bez informacji 
o liczbie grup (czyli godzin szkolenia) jest niemożliwe. Proszę o jednoznaczne określenie liczby grup dla części PU II.

Odpowiedź:

Ilość grup jest zależna od stopnia zaawansowania znajomości języka angielskiego przez pracowników i może być większa niż 2 grupy. Zgodnie z Zapytaniem Ofertowym - rozdział 3, lit. b), pkt 4) – zajęcia mogą być prowadzone w grupach max do 6 osób. Grupa nie musi się składać tylko i wyłącznie 
z pracowników Zamawiającego.
Pytanie 3:

Czy szkolenia językowe, za które można uzyskać punkty w kryterium 2 (Doświadczenie Wykonawcy) muszą spełniać te same parametry, jakie muszą mieć szkolenia na spełnienie warunku udziału 
w postępowaniu określone w pkt 5a, tj. mieć wartość co najmniej 20 000,00 zł oraz wymiar min. 120 godzin lekcyjnych każde?

Odpowiedź:

Tak, muszą spełniać te same parametry, które są opisane w pkt 5a. dotyczącym warunku wiedzy 
i doświadczenia w Zapytaniu ofertowym, zgodnie z pkt. 7 ad2).

Pytanie 4:

Czy wymóg dołączenia referencji dotyczy wszystkich szkoleń wykazanych w Wykazie wykonanych usług, tzn. zarówno tych na spełnienie warunków udziału w postępowaniu, jak również tych na uzyskanie punktów w kryterium 2 oceny ofert?

Odpowiedź:

Nie, wymóg dołączenia referencji dotyczy tylko szkoleń, które są opisane w pkt 5a. dotyczącym warunku wiedzy i doświadczenia w Zapytaniu ofertowym.
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